
 

 

UCHWAŁA NR XXII/85/15 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 13 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2015.1515), art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U.2014.849 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Kampinos. 

§ 2. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej: 

1. Od sprzedaży z kosza, skrzynki i ręki     - 6 zł 

2. Od sprzedaży ze stolika, stoiska – 14 zł 

3. Od sprzedaży z samochodu o masie całkowitej 3,5 tony lub niższej – 15 zł 

4. Od sprzedaży z samochodu o masie całkowitej powyżej 3,5 tony  – 17 zł 

5. Od sprzedaży w innej formie – 10 zł 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Ryszarda Antosika i Pana Przemysława Kopca. 

3. Określa się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 10% zainkasowanych i terminowo odprowadzonych 

kwot. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Kampinos Nr LVII/259/10 z dnia 8 listopada 2010r. w sprawie 

określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz jej poboru w drodze inkasa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 listopada 2015 r.

Poz. 9567


		2015-11-26T12:02:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




